- ۱- طبری، محمد بن جریر: تاریخ الرسل والملوک، چاپ لیدن، حوادث سال (۲)، صص ۲۶۳۶-۲۶۴۰ و یعقوبی، تاریخ، ترجمه محمد ابراهیم آیتی، انتشارات علمی و فرهنگی، تهران، ۱۳۶۲، جلد دوم، ص ۴۶.
- ۲- بلاذری، احمد بن یحیی: فتوح البلدان، ترجمه محمد توکل، تهران، نشر نقره، ۱۳۶۷، ص ۴۲۸
- ۳- ابونعیم اصبهانی، حافظ: ذکر اخبار اصبهان، تحقیق سید کسروی حسن، بیروت، ۱۴۱۰ هـ / ۱۹۹۰ م، ج ۱، ص ۱۰۶
- ۴- آوی، حسین بن محمد، ترجمه محاسن اصفهان از مافروخی، اهتمام عباس اقبال، تهران، ۱۳۲۸ ش، صص ۸۰-۸۱
- ۵- مقدسی، ابو عبدالله محمد، احسن التقاسیم، ترجمه علینقی منزوی، تهران، شرکت مؤلفان و مترجمان، ۱۳۶۱ ش، ج ۱، صص ۵۷۷-۵۷۲
- ۶- آوی، ترجمه محاسن اصفهان، ص ۲۰
- ۷- ابونعیم، ذکر اخبار اصبهان، ج ۱، ص ۵۸
- ۸- آوی، ترجمه محاسن اصفهان، صص ۲۲، ۲۳ و ۸۳، یاقوت حموی، معجم البلدان، بیروت، ۱۳۷۶ هـ / ۱۹۵۷ م، ج ۴، ص ۴۴۶
- ۹- ابن اثیر جوزی، الکامل فی التاریخ، بیروت، ۱۳۸۶ هـ / ۱۹۶۶ م، ج ۸، صص ۳۱۲، ۳۶۰
- ۱۰- ابن اثیر، همان، ج ۸، صص ۴۴۹-۴۵۱
- ۱۱- رک ابن الاثیر وقایع سال ۳۳۴ تا ۴۴۷ هـ
- ۱۲- ابونعیم، ذکر اخبار اصبهان، ج ۱، ص ۴۰۹
- ۱۳- رک: ابن منده، دائرة المعارف بزرگ اسلامی، ج ۴، صص ۶۹۷-۷۰۱
- ۱۴- ابن الاثیر، الکامل فی التاریخ، ج ۸، صص ۵۱۷، ۵۴۲-۵۴۳، ۵۴۹
- ۱۵- مقدسی، احسن التقاسیم، ج ۲، صص ۵۹۶-۵۹۷
- ۱۶- هندوشاه نخجوانی، تجارب السلف، تصحیح عباس اقبال، تهران، ۱۳۴۴ ش،

۲۱- نامه دانشوران ناصری، قم، دارالفکر، چاپ دوم، ج ۱، صص ۸۹-۱۴۵

۲۲- همان، ج ۱، ص ۸۹-۱۴۵

۲۳- ابن الاثیر، الکامل فی التاریخ، ج ۹، ص ۴۵۶

۲۴- نامه دانشوران، ج ۱، صص ۱۱۷-۱۲۶

۲۵- ابن الاثیر، همانجا، ج ۹، صص ۳۷۱-۳۷۲، ۳۹۵، ۳۹۹

۲۶- ابن الاثیر همانجا، ج ۹، ص ۴۲۶، ۵۰۹، ۵۳۴، ۵۶۲

۲۷- یعقوبی، ابن واضح، کتاب البلدان، بیروت، ۱۴۰۸ ه / ۱۹۸۸ م، صص ۲۶-۳۷

۲۸- ابن الجوزی، ابوالفرج عبدالحسن، المنتظم فی تاریخ الامم و الملوک، تحقیق

محمد مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت، ۱۴۱۲ ه / ۱۹۹۲ م، ج ۱۴، ص ۴۵

۲۹- نظامی عروضی سپرقدی، چهار مقاله، تصحیح محمد معین، تهران، انتشارات

ابن سینا، ۱۳۴۱، صص ۱۱۸-۱۲۳

۳۰- تقی زاده، سیدحسن، شاهنامه فردوسی، هزاره فردوسی، دنیای کتاب، ۱۳۶۲ ش،

ص ۹۷

۳۱- ابن الاثیر، همانجا، ج ۹، صص ۴۵۷-۴۵۹

۳۲- ناصر خسرو قبادیانی، سفرنامه، به کوشش محمد دبیر سیاقی، تهران، زوار، چاپ